2017 年 10 月 23日

各位

株式会社ダイフク

格付更新（格上げ）に関するお知らせ

株式会社格付投資情報センター（以下、Ｒ＆Ｉ）により、当社格付の更新に関する公表がありま

した。

詳細は下記の通りです。

記

１．更新内容

 更新前 更新後

発行体格付 A- A

格付の方向性 ポジティブ 安定的

 発行限度額

（億円）

担保・保証

保証会社等

格付

コマーシャルペーパー 200 無担保 a-1（維持）

２．格付機関

株式会社格付投資情報センター（Ｒ＆Ｉ）

３．公表日

2017 年 10 月 23日

なお、更新にかかる格付事由および格付定義等の詳細については、株式会社格付投資情報

センターのウェブサイトをご参照下さい。

株式会社格付投資情報センター ウェブサイト：

https://www.r-i.co.jp/news_release_cfp/2017/10/news_release_cfp_20171023_1710110201_jpn.pdf

お問い合わせ先

広報部 TEL：03-6721-3505

https://www.r-i.co.jp/news_release_cfp/2017/10/news_release_cfp_20171023_1710110201_jpn.pdf